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
exempté. Réf 6964-MD

SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS - 
Mes LANGELIN-DUPRIEZ et SULMONI

06 38 90 13 78 ou 04 92 70 75 60
gnc-immo-forcalquier@notaires.fr

CHATEAUNEUF VAL ST DONAT
315 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de village 5 pièces 189m2 habitables avec 
738 m2 de jardin clos et arboré, garage, terrasse 
offrant superbe vue dégagée sur la campagne. 
La maison comprend donc au premier étage : 
hall entrée, séjour de 45m2, salon de 27 m2, cui-
sine aménagée, toilette. Au second étage, grand 
palier, 4 chambres avec placards , salle de bains 
avec douche, baignoire et toilette. Poêle à granulé, 
pierres apparentes, grands volumes, bonne expo-
sition. CLASSE ENERGIE : D Réf 004/1450

SCP BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr

ESTOUBLON� 151 960 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 6 960 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Dans un hameau paisible, charmante maison de 
village en pierre sur 3 niveaux composée d’une 
grande pièce de vie au rdc, une cuisine ouverte sur 
une salle à manger, salle d’eau, 2 wc, 2 chambres 
dont une avec mezzanine. Garage et terrain à 
proximité de plus de 2000m2. Copropriété de 2 lots, 
10 € de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge. Réf 04018/961

SELARL PROJURIS - Mes Geneviève THIBERS-
SANTORO et Michaël SANTORO

06 32 64 92 77
negociation.04018@notaires.fr
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GREOUX LES BAINS� 367 500 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 17 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison d’hab d’env 120 m2 : séj salon avec 
cuis ouverte, ch, sdb, wc, bureau, buand. A 
l’étage: 3 ch, sde et wc. Édifié sur un ter-
rain d’env 316 m2, clos et joliment arboré de 
style exotique avec gge, arrosage automa-
tique et cuis d’été. CLASSE ENERGIE : E 
Réf 025/1768

SCP SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 
BONDIL et MAZAN

06 81 04 34 53
office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

GREOUX LES BAINS� 418 600 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 18 600 € 
soit 4,65 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE VILLE - Maison d’env 
178 m2. Rdc: 2 appts de type 2 meublés 
d’env 41 m2 et 31 m2 et balcon. Chaufferie, 
buand. 1er étage: cuis, salon séj, cellier, 
wc, dressing, sdb, 2 ch. Sur terrain clos 
d’env 1107 m2 avec gge et cave. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 025/1765

SCP SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 
BONDIL et MAZAN

06 81 04 34 53
office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

LE CASTELLET
75 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche ORAISON dans joli village. Maison 
de village à rénover entièrement élevée de 
deux étages sur rez de chaussée. 3 pièces, 
cuisine repas, salle d’eau avec wc. A l’étage 
une chambre de 15 m2, au 2e étage seconde 
chambre de 16m2. CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : C Réf 004/1453

SCP BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr

L’ESCALE� 33 000 € 
30 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 10 % charge acquéreur
L’escale, remise en pierre d’une surface de 
45m2 avec toiture neuve, dalle béton au sol. 
Possibilité de le transformer en habitation 
ou en garage. CLASSE ENERGIE : DPE 
exempté. Réf 04018/958

SELARL PROJURIS - Mes Geneviève  
THIBERS-SANTORO et Michaël SANTORO

06 32 64 92 77
negociation.04018@notaires.fr

GREOUX LES BAINS� 288 600 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 13 600 € 
soit 4,95 % charge acquéreur
Proche centre ville, jolie villa d’env 91 m2 
compr: une entrée, un wc, un salon séj 
ouvrant sur une terrasse, une cuis, un 
dégagt sur un demi niveau desservant une 
sde et 3 ch. Édifié sur un terrain clos et 
arboré d’env 684 m2 avec un gd gge en sous 
sol. CLASSE ENERGIE : D Réf 025/1758

SCP SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 
BONDIL et MAZAN

06 81 04 34 53
office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr
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FORCALQUIER� 518 000 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Centre ville, à 2 pas des com-
merces, belle villa individuelle avec son studio 
indépendant sur plus de 1000m2 offrant plus de 
200m2 habitable - Double garage - Sous-sol total 
- Excellent état - Double accès Potentiel important 
- Peut convenir parfaitement à une profession indé-
pendante - Rare sur le secteur CLASSE ENERGIE 
: D Réf 6781-MD

SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS -  
Mes LANGELIN-DUPRIEZ et SULMONI

06 38 90 13 78 ou 04 92 70 75 60
gnc-immo-forcalquier@notaires.fr

FORCALQUIER� 880 000 € 
850 000 € +  honoraires de négociation : 30 000 € 
soit 3,53 % charge acquéreur
Dans un environnement exceptionnel, belle construc-
tion de 2018 avec piscine en plain-pied offrant de 
beaux volumes (+ de 165m2 hab.) - RT 2012 - Calme 
- Vue exceptionnelle - A proximité immédiate du 
centre-ville - Très grande terrasse carrelée (+ de 
100m2) - Possibilité de scinder la maison en 2 habita-
tions distinctes. Une maison indépendante de TYPE 
2 en bois avec panneaux solaires de 37m2 complète 
cette prestation - Possibilité de détacher une parcelle 
de terrain à bâtir Prestation offrant de nombreuses 
possibilités CLASSE ENERGIE : B Réf 7696-MD

SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS -  
Mes LANGELIN-DUPRIEZ et SULMONI

06 38 90 13 78 ou 04 92 70 75 60
gnc-immo-forcalquier@notaires.fr



MALLEFOUGASSE AUGES
� 162 400 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 7 400 € 
soit 4,77 % charge acquéreur
Terrain à bâtir de 2530m2, idéalement placé 
dans un cadre boisé à viabilisé (réseaux 
à proximité) - Exposition idéale - Libre de 
constructeur - Coef. d’occupation des sols 
de 0.15 - Rare sur le secteur Réf 7644-MD

SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS - 
Mes LANGELIN-DUPRIEZ et SULMONI

06 38 90 13 78 ou 04 92 70 75 60
gnc-immo-forcalquier@notaires.fr

MANOSQUE� 94 300 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 300 € 
soit 4,78 % charge acquéreur
Dans copropriété fermée. Appartement 
de type 4 de 70 m2 habitables + loggia et 
balcon en 4e étage avec ascenseur, place 
de parking. Prévoir travaux de rénovation 
Copropriété de 95 lots, 1510 € de charges 
annuelles, procédure diligentée. CLASSE 
ENERGIE : F Réf 709A

SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS - 
Mes BADIA et GUIGUES

04 92 70 51 52 ou 06 32 64 92 77
gnc-immo-manosque@notaires.fr

MANOSQUE� 486 200 € 
465 000 € +  honoraires de négociation : 21 200 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Maison ds quartier calme et proche centre 
ville. Rdc: buand chaufferie, wc, sde avec wc, 
2 ch, séj avec coin cuis. 1er étage: séj salon 
véranda, cuis, sdb, wc, 3 ch dont 1 avec sde. 
Sur terrain clos et arboré d’env 824 m2 avec 
gge, plusieurs équipements suppl. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 025/1763

SCP SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 
BONDIL et MAZAN

06 81 04 34 53
office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

MANOSQUE� 314 600 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 14 600 € 
soit 4,87 % charge acquéreur
Local commercial offrant une belle surface 
d’env 183,35 m2 avec vitrine et son local à 
usage d’entrepôt d’env 120,13 m2 situés au 
rdc d’un immeuble en centre ville. Ssol: gge 
et box dble. Copropriété de 52 lots, 5948 € 
de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : 
C - CLASSE CLIMAT : A Réf 025/1767

SCP SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 
BONDIL et MAZAN

06 81 04 34 53
office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

MANOSQUE� 127 400 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 7 400 € 
soit 6,17 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Bel appt lumineux de type 
3 d’env 66,69 m2 dans résidence sans asc au 
3e étage: wc, cuis donnant sur balcon, salon 
offrant une vue dégagée, 2 ch et sdb. Cave 
en sous sol. Copropriété de 38 lots, 520 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B Réf 025/1769

SCP SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 
BONDIL et MAZAN

06 81 04 34 53
office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr
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LA BRILLANNE
546 000 € (honoraires charge vendeur)
Sur prés de 3ha avec piscine, superbe propriété 
en pierre de 240 m2 sur deux niveaux. En rez de 
jardin : entrée, cuisine-repas, grand salon avec 
cheminée, chambre avec salle d’eau. A l’étage, 
deuxième cuisine, salon avec conduit fumé, 4 
chambres, dont l’une avec salle d’eau, salle d’eau. 
Possibilté d’avoir deux logements (T3 en rez de 
jardin et T4 à l’étage). Garage. CLASSE ENERGIE 
: D Réf 004/1437

SCP BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr

Les étiquettes ci-dessous  
indiquent les différentes lettres attribuées  
pour la classe énergie et la classe climat  

dans les annonces immobilières
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MONTCLAR� 62 000 € 
59 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 5,08 % charge acquéreur
Studio coeur de la station de st jean de 
Montclar réaménagé, équipé pour 4 à 
6 personnes : cuis, salon, sdb, wc, coin 
montagne avec 2 lits; Lit dble fixe en 140, 
canapé lit convertible Terrasse. Casier 
à skis Copropriété de 38 lots, 756 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D 
Réf MAUB

SCP CAZERES et PUGIBET-PROIETTI
06 86 87 41 90

etude.cazeres.04007@notaires.fr

MOUSTIERS STE MARIE� 131 000 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
VILLAGE - Local commercial situé sur un 
axe passant du village et bénéficiant d’une 
excellente visibilité et de la proximité immé-
diate des parkings. Boutique atypique d’une 
surface d’environ 38m2 de plein pied et libre 
de toute occupation. CLASSE ENERGIE : 
DPE exempté. Réf 708C
SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS - 

Mes BADIA et GUIGUES
04 92 70 51 52 ou 06 32 64 92 77
gnc-immo-manosque@notaires.fr

PIERREVERT� 408 700 € 
390 000 € +  honoraires de négociation : 18 700 € 
soit 4,79 % charge acquéreur
Dans quartier résidentiel villa des années 
70 composée de deux habitations dis-
tinctes T5 et T3 avec garage pour chaque 
logement. Sur un terrain arboré de plus 
de 2000m2 doté d’une superbe vue. A visi-
ter sans tarder CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : C Réf 712M
SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS - 

Mes BADIA et GUIGUES
04 92 70 51 52 ou 06 32 64 92 77
gnc-immo-manosque@notaires.fr

PIERRERUE� 164 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 9,33 % charge acquéreur
Maison individuelle à vendre en VIAGER 
OCCUPE - Construction de 2008 avec pis-
cine en plain-pied - Excellent état Grande 
pièce à vivre (43m2 env.) et cuisine ouverte 
donnant sur la terrasse Bouquet : 150.000 € 
- Rente mensuelle : 440 € CLASSE 
ENERGIE : E Réf 7184-MD
SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS - 

Mes LANGELIN-DUPRIEZ et SULMONI
06 38 90 13 78 ou 04 92 70 75 60
gnc-immo-forcalquier@notaires.fr

MANOSQUE� 626 600 € 
600 000 € +  honoraires de négociation : 26 600 € 
soit 4,43 % charge acquéreur
Maison d’env 219,47m2 proche centre ville. 
Rdc: buand, appt de type 3 (séj coin cuis 
véranda, sde wc, 2 ch). 1er étage: séj salon, 
cuis, 4 ch, cellier, 2 wc, sde, 1 ch avec sde, 
cave. Sur terrain clos d’env 1770 m2 avec 
2 gges, atelier d’artiste, cave. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 025/1761

SCP SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 
BONDIL et MAZAN

06 81 04 34 53
office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr
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MANOSQUE� 356 300 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 16 300 € 
soit 4,79 % charge acquéreur
CENTRE - Immeuble composé au rdc : garage, 
atelier, caves, hall d’entrée et Apt t3 (loué), jardin 
Au 1er étage : T4 avec terrasse Au 2e étage : studio 
+ T2 Pour une superficie loi carrez de 268m2 Le 
tout édifié sur terrain de 374m2 Prévoir travaux de 
toiture et de rafraichissement. Copropriété de 4 
lots. CLASSE ENERGIE : F Réf 710I

SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS -  
Mes BADIA et GUIGUES

04 92 70 51 52 ou 06 32 64 92 77
gnc-immo-manosque@notaires.fr

ORAISON
285 000 € (honoraires charge vendeur)
Centre ville à pied ! Maison 4 pièces 108 m2 habi-
tables de plain pied sur sous sol contenant garage 
et dépendance. Entrée, grand séjour avec cuisine 
équipée donnant sur terrasse couverte bien expo-
sée. 3 chambres dont deux avec placards. Salle de 
bains, wc. Conduit fumée, climatisation réversible 
dans le séjour. Jardin clos de 543m2. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : B Réf 004/1456

SCP BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr



REILLANNE� 226 200 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 11 200 € 
soit 5,21 % charge acquéreur
Jolie maison d’hab d’env 103,53 m2 offrant 
une jolie vue dégagée sur la vallée: wc, cuis, 
séj salon, terrasse couverte ayant un accès 
direct au gge. Etage: 4 ch dt 1 avec dres-
sing et sde avec wc. Cave en ssol. Édifiée 
sur un terrain clos d’env 269 m2. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 025/1764

SCP SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 
BONDIL et MAZAN

06 81 04 34 53
office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

SELONNET� 63 000 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Appt entièrement rénové dans la station de 
Chabanon: coin couchage avec lit 2 places 
et rangt, coin montagne avec lit superpo-
sés, sde douche, wc, pce de vie avec cuis 
ouverte. Casier à skis Copropriété de 280 
lots, 720 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C 
Réf CAC

SCP CAZERES et PUGIBET-PROIETTI
06 86 87 41 90

etude.cazeres.04007@notaires.fr

Une acquisition immobilière 
a des répercussions fiscales et patrimoniales

VOTRE NOTAIRE LES ENVISAGE À VOS CÔTÉS

ORAISON � 582 000 € (honoraires charge vendeur)
Rare, belle situation pour cette superbe propriété! 
Proche centre ville, confortable villa 5 pièces 172 m2 
habitables avec 2 studios indépendants sur 3115 m2 
de jardin clos offrant jolie vue dégagée. Sous sol total 
avec diverses annexes (garage, cave, atelier, salle de 
jeu, bureau, sauna...). Les volumes sont généreux, hall 
d’entrée, séjour avec cheminée de plus de 50m2 don-
nant sur grande terrasse et véranda, wc, cuisine indé-
pendante, cellier buanderie, 2 chambres dont l’une avec 
salle d’eau et wc. A l’étage, deux chambres, wc, salle 
de bains, balcon. Studios de 28 m2 habitables chacun, 
piscine (à refaire). Deux petits garages à l’entrée de 
la propriété, cabanon de jardin, forage pour arrosage. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. Réf 004/1455

SCP BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr

mailto:a.laville@lacentraledefinancement.fr
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SIMIANE LA ROTONDE
575 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison dans un hameau au calme, bien de 
240 m2 composé de 1 habitation principale 
et 2 gites. Piscine sécurisée. Jardin 5875 m2 
CLASSE ENERGIE : D Réf SIM-ERF

Me M. BOULNOIS-DERIEN
06 99 04 10 21

vincent.derien.04024@notaires.fr
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SEYNE� 119 500 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
Ds immeuble du centre village, 2 appts de 
type 2 de 53 et 45 m2 carrez. Un appt en plain 
pied: salon, cuis ouverte, une ch, sde douche/
wc. Un appt compr salon, cuis ouverte, 
alcôve fermée une sdb/wc. Copropriété de 7 
lots, 190 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : E Réf MAN2

SCP CAZERES et PUGIBET-PROIETTI
06 86 87 41 90

etude.cazeres.04007@notaires.fr

SEYNE� 58 000 € 
55 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 5,45 % charge acquéreur
LES AUCHES - Une parcelle à bâtir de 1138 
m2 à proximité du village de Seyne les Alpes. 
Terrain plat, exposition Sud, viabilité à proxi-
mité immédiate. Réf WAT

SCP CAZERES et PUGIBET-PROIETTI
06 86 87 41 90

etude.cazeres.04007@notaires.fr

SEYNE� 50 500 € 
47 000 € +  honoraires de négociation : 3 500 € 
soit 7,45 % charge acquéreur
Appartement T2 situé au 2e étage d’un 
immeuble en copropriété à proximité du 
centre du village de Seyne les Alpes et 
compr: une pièce de vie avec cuisine 
ouverte, une chambre, une salle de d’eau 
douche, wc. Copropriété de 45 lots, 600 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : G 
Réf PAR

SCP CAZERES et PUGIBET-PROIETTI
06 86 87 41 90

etude.cazeres.04007@notaires.fr

SISTERON� 118 430 € 
113 000 € +  honoraires de négociation : 5 430 € 
soit 4,81 % charge acquéreur
Situé dans une résidence au 3e étage charmant 
appartement de 4 pièces composé d’une entrée, 
une cuisine ouverte sur le séjour, cellier, SDB, 
WC séparés, trois chambres, terrasse, cave, sta-
tionnement. Résidence sécurisée, sans ascen-
seur. Copropriété de 58 lots, 1608 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : F Réf 10174/953

SELARL PROJURIS - Mes Geneviève THIBERS-
SANTORO et Michaël SANTORO

06 32 64 92 77
negociation.04018@notaires.fr

SISTERON� 534 480 € 
510 000 € +  honoraires de négociation : 24 480 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Proche Sisteron, dans un environnement calme, 
spacieuse maison, composée d’une pièce à vivre 
avec cuisine aménagée avec comptoir donnant sur 
le séjour d’une surface d’environ 50m2 et sa mezza-
nine, 5 chambres dont une indépendante. De nom-
breux espaces à vivre agréable et un jolie potentiel 
avec son de terrain de plus de 6500m2, son grand 
garage, son cabanon en pierre et sa terrasse. 
CLASSE ENERGIE : C Réf 04018/96

SELARL PROJURIS - Mes Geneviève THIBERS-
SANTORO et Michaël SANTORO

06 32 64 92 77
negociation.04018@notaires.fr

LA BRILLANNE� 366 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 16 000 € 
soit 4,57 % charge acquéreur
Maison de village idéalement située - 
entièrement rénovée compr une maison 
d’habitation et un appartement de TYPE 
2 indépendant (possibilité location) - En 
excellent état - Plus de 220m2 hab - jardin 
très agréable à l’abri des regards - À décou-
vrir. CLASSE ENERGIE : B Réf 7038-MD

SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS -  
Mes LANGELIN-DUPRIEZ et SULMONI

06 38 90 13 78 ou 04 92 70 75 60
gnc-immo-forcalquier@notaires.fr



ST JURS� 569 400 € 
545 000 € +  honoraires de négociation : 24 400 € 
soit 4,48 % charge acquéreur
Magnifique propriété située au coeur des 
lavandes. Maison ppale d’env 112 m2: séj 
salon, cuis, sde, wc, 3 ch. Maison d’env 72 
m2: cuis, salon, sde avec wc, dressing, 2 ch, 
cellier. 2 gges, grenier, pce de rangt, atelier, 
piscine. Le tt sur terrain d’env 1h5. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 025/1757

SCP SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 
BONDIL et MAZAN

06 81 04 34 53
office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

ST MICHEL L’OBSERVATOIRE
� 356 000 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 16 000 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
Au coeur du village, très belle maison avec 
garage et jardin à l’abri des regards offrant 
de beaux espaces - Beaucoup de cachet - 
Parfait état CLASSE ENERGIE : G Réf 7324-
MD

SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS - 
Mes LANGELIN-DUPRIEZ et SULMONI

06 38 90 13 78 ou 04 92 70 75 60
gnc-immo-forcalquier@notaires.fr

VOLONNE
120 800 € (honoraires charge vendeur)
Terrain constructible 1036m2 viabilisé offrant 
superbe vue dégagée, et eau du canal d’ar-
rosage. Réf 004/1457

SCP BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr

STE TULLE� 262 600 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 5,04 % charge acquéreur
Immeuble comp: au rdc: une entrée com-
mune et un appt T3 d’env 57,04 m2, au 1er 
étage: 2 T3 en duplex de 45,73 m2 et de 
48,25 m2 IDÉAL invest LOCATIF (les 3 
appts actuellement occupés, loyer à 590  €/
mois/appt) Copropriété de 7 lots, 30 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D 
Réf 025/1762

SCP SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 
BONDIL et MAZAN

06 81 04 34 53
office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

15

VAL BUECH-MEOUGE�235 800 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Jolie Maison d’architecte construite dans les 
années 80, composée d’une cuisine ouverte 
sur un spacieux séjour au rdc, à l’étage 2 
chambres sdb, wc séparé et une mezzanine 
d’environ 24m2. Des travaux de rafraichis-
sement sont à prévoir Garage, piscine hors 
sol sur un terrain de 1382m2. photo en cours 
CLASSE ENERGIE : G Réf 04018/959

SELARL PROJURIS - Mes Geneviève  
THIBERS-SANTORO et Michaël SANTORO

06 32 64 92 77
negociation.04018@notaires.fr

HAUTES-ALPES

ST JULIEN D’ASSE
153 700 € (honoraires charge vendeur)
Maison de village 10 pièces sur 3 niveaux, 192 m2 
comprenant 3 appartements, une grande terrasse 
ainsi qu’une remise partagée en 3 box pour range-
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